PORTARIA Nº 021/2013

Nomeia  Comissão  para  Conferência  de  Valores
existentes  em  Caixa  da  Prefeitura  Municipal  de
União de Minas, em 31 de dezembro de 2013.

 O  Prefeito do Município de União de Minas, no uso de suas
atribuições  legais,  em  atenção  ao  disposto  no  Art.  3º,  Pasta  1,  nº  20  da
Instrução Normativa nº 06/2001 do Tribunal de Contas do Estado de Minas,

 RESOLVE:

 Art.  1º  Ficam  designados  os  servidores  Alcenir  Antonio  de
Freitas  -  CPF nº  827.116.156-34, Denevane Carvalho de Jesus  Almeida –
CPF nº 069.573.226-96 e Kelis Leal da Silva – CPF nº 066.925.116-07, sob a
Presidência do primeiro, para conferência de valores existentes no caixa desta
Prefeitura, no dia 31 de dezembro de 2013.

 Art. 2º A Comissão constituída nesta Portaria, deverá apresentar
no dia 31/12/2013, o Termo de Conferência dos referidos valores, mesmo que
o saldo seja zero.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   União de Minas MG, 23 de dezembro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
 - Prefeito -

ACPJ/rmsf